PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 57

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и за заслуги в области социальной защиты населения  Великоустюгского муниципального района

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района
Вахрушевой Марине Александровне, официанту автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Титковой Ольге Николаевне, санитарке отделения милосердия автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Тонких Татьяне Анатольевне, санитарке отделения милосердия автономно​го учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

Шиловской Марине Николаевне, санитарке отделения милосердия авто​номного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Краса​винский дом-интернат для престарелых и инвалидов».
2. За многолетнюю работу в Совете ветеранов и большой личный вклад в дело ветеранского движения и патриотическое воспитание
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Фурсову Нину Борисовну, члена Совета ветеранов города Красавино Общественной Всероссийской организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов  Великоустюгского района Вологодской области.
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов